’ Rfmco VITRAGES EXTERIEURS COLLES

°
H. Il|erCk ESSAI DE CONVENANCE

ROUTE DE GRAY - 21850 ST APOLLINAIRE
TEL: 0033 (0) 971 001 839

FAX: 0033 (0) 380 748 392

@: thierry.parmentier@tremco-illbruck.com

RAPPORT D'ESSAIS N° 428/13

Date d'emission: Date d'emission définitive; Date de fin de validité:
25/09/13 25/09/13 25/09/14
DEMANDEUR: SOCIETE Sapa Building System SAS

ADRESSE Espace vernéde 4-5 Route des vernédes 83480 PUGET SUR ARGENS
A MME/ MR Pierre Turqui ‘

MAIL pierre.turqui@sapagroup.com
STATUT DU DEMANDEUR OBJET DE LA DEMANDE .
GAMMISTE STOCK | X |
COLLEUR RENOUVELLEMENT
AUTRE (A PRECISER) CHANTIER (A PRECISER)
MASTIC DE COLLAGE $G490-PROGLAZE VEC 90 LOT: 2481001
Avec Certification SNJF:
n°® dossier VEC 001-03
fin fin de validité 31/12/2013
PRODUITS ANNEXES
Primaire d'adhérence: AD073-10073 LOT: | 1253001 |
Agent de nettoyage: M.1.B.C.
SUPPORT PARTICULIER ALUMINIUM ANODISE
ALUMINIUM ANODISE NATUREL X
ALUMINIUM ANODISE BRONZE
référence du profil: 52G01 |Marquage : SAPA IVA 001
n° de lot: IVA 001 N°attestation:
ESSAIS D'ADHERENCE : ESSAIS DE PELAGE FABRICATION DES EPROUVETTES LE | 10/09/13 |
EPROUVETTES N° Polymérisation 7 jours Polymérisation 7 j. 23°C Polymérisation 7 j. 23°C
a 23°C{INITIAL) +7 . immersion 23°C dans + 7. traitt thermique
I'eau déminéralisée a 100°C
1 R. Cohésif 100 % R. Cohésif 100 % R. Cohésif 100 %
R. Cohésif 100 % R. Cohésif 100 % R. Cohésif 100 %
3 R. Cohésif 100 % R. Cohésif 100 % " [R. Cohésif 100 %
Spécification: Tous les résultats sont des ruptures a 100% cohésives

Note : Les résultats obtenus ne sont pas généralisés sans justification de la représentativité des échantillons.
Ce présent rapport d'essais ne QQHSUtue,doncfpas=un,Q_Q[£chat de qualification au sens de Ia loi.

™~

/f"‘”"‘m Thierry Parmentier Saint Apollinaire le:
< Responsable Technique 25/09/13
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RAPPORT D'ESSAIS N°

VITRAGES EXTERIEURS COLLES

ESSAI DE CONVENANCE

429/13

Date d'emission: Date d'emission définitive: Date de fin de validité:
25/09/13 25/09/13 25/09/14
DEMANDEUR: SOCIETE Sapa Building System SAS

STATUT DU DEMANDEUR
GAMMISTE

COLLEUR

AUTRE (A PRECISER)

MASTIC DE COLLAGE

Avec Certification SNJF:
n°® dossier
fin fin de validité

PRODUITS ANNEXES
Primaire d'adhérence:
Agent de nettoyage:

ADRESSE Espace vernede 4-5 Route des vernédes 83480 PUGET SUR ARGENS
A MME/ MR Pierre Turqui
MAIL Pierre .turqui@sapagroup.com

|
||

$G499-PROGLAZE VEC 99

VEC 001-02
31/12/2013

AD073-10073
M.I1.B.C.

OBIJET DE LA DEMANDE

STOCK X
RENOUVELLEMENT ]

CHANTIER (A PRECISER)

LOT PARTIE A: 2311001 |
LOT PARTIE B: 2315001
LOT: 1253001

SUPPORT PARTICULIER

référence du profil:

52G01 |Marquage : SAPA IVA 001

ALUMINIUM ANODISE
ALUMINIUM ANODISE NATUREL X
ALUMINIUM ANODISE BRONZE "

n® de lot: IVA 001 N°attestation:
ESSAIS D'ADHERENCE : ESSAIS DE PELAGE FABRICATION DES EPROUVETTES LE l 10/09/13 ]
EPROUVETTES N° Polymérisation 7 jours Polymérisation 7 j. 23°C Polymérisation 7 j. 23°C
a 23°C (INITIAL) + 7. immersion 23°C dans + 7. traitt thermique
I'eau déminéralisée a 100°C

1 R. Cohésif 100 % R. Cohésif 100 % R. Cohésif 100 %

2 R. Cohésif 100 % R. Cohésif 100 % R. Cohésif 100 %

3 R. Cohésif 100 % R. Cohésif 100 % R. Cohésif 100 %

Spécification:

Ce présgnt-rabbod d'essais ne constitue donc pas i certificat de qualification au sens de la loi.

&

Tous les résultats sont des ruptures a 100% cohésives
Note : Les résullats obtenus ne sont pas généralisés sans justification de la représentativité des échantillons.

Thierry Parmentier

Responsable Technique

A

Saint Apollinaire le:
25/09/13




